
Obec Horní Krupá KEO-W 1.11.366 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.1.2019

1
Rozpočtové opatření č. 15 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 720 000,00 51 236,00 1 771 236,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  1)

000000000 1112 35 000,00 6 200,00 41 200,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  2)

000000000 1113 153 000,00 9 770,00 162 770,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou            3)

000000000 1121 1 300 000,00 194 500,00 1 494 500,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  4)

000000000 1211 3 580 000,00 98 395,00 3 678 395,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  5)

000000000 1334 850,00 2,00 852,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo6)

000000000 1340 171 200,00 1 461,00 172 661,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p7)

000000000 1361 6 000,00 1 740,00 7 740,000000 0000 000 Správní poplatky                                            8)

000000000 1381 42 700,00 160,00 42 860,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        9)

000000000 1382 0,00 28,00 28,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr10)

000000000 1511 450 000,00 78 925,00 528 925,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       11)

000000000 4122 0,00 30 000,00 30 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     12)

000014004 4116 0,00 50 977,00 50 977,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    13)

000017928 4216 0,00 376 991,00 376 991,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    14)

000029027 4116 0,00 198 912,00 198 912,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    15)

000029500 4216 0,00 53 123,00 53 123,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    16)

7 458 750,00 1 152 420,00 8 611 170,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 100 000,00 2 826,00 102 826,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   17)

100 000,00 2 826,00 102 826,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.             *
000000000 2131 40 000,00 1 617,00 41 617,000000 1031 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   18)

40 000,00 1 617,00 41 617,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 300 000,00 38 520,00 338 520,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       19)

000000000 2112 0,00 858,00 858,000000 2310 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p20)

300 000,00 39 378,00 339 378,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2131 2 000,00 -2 000,00 0,000000 2341 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   21)

2 000,00 -2 000,00 0,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 2132 37 000,00 13 857,00 50 857,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí22)

37 000,00 13 857,00 50 857,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2132 0,00 1 050,00 1 050,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí23)

0,00 1 050,00 1 050,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 2111 0,00 720,00 720,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       24)

0,00 720,00 720,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2133 5 000,00 1 400,00 6 400,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             25)

5 000,00 1 400,00 6 400,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 5 600,00 4 700,00 10 300,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       26)

000000000 2112 1 600,00 1 600,00 3 200,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p27)

7 200,00 6 300,00 13 500,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2111 70 000,00 24 518,00 94 518,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       28)

70 000,00 24 518,00 94 518,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2111 2 030,00 2 664,00 4 694,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       29)

000000000 2112 0,00 510,00 510,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p30)

000000000 2141 300,00 201,00 501,000000 6171 000 Příjmy z úroků (část)                                       31)

2 330,00 3 375,00 5 705,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 8 022 280,00 1 245 461,00 9 267 741,00

000117969 4216 0,00 56 365,16 56 365,165513 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    32)

107517969 4216 0,00 1 070 938,09 1 070 938,095513 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    33)

0,00 1 127 303,25 1 127 303,25celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 5513 0,00 1 127 303,25 1 127 303,25

PŘÍJMY celkem 8 022 280,00 2 372 764,25 10 395 044,25

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 5 000,00 -5 000,00 0,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            34)

000000000 5156 5 000,00 -4 750,00 250,000000 1031 000 Pohonné hmoty a maziva                                      35)

000000000 5169 40 000,00 -24 600,00 15 400,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      36)

50 000,00 -34 350,00 15 650,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5139 20 000,00 910,00 20 910,000000 2212 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            37)

000000000 5156 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 2212 000 Pohonné hmoty a maziva                                      38)

000000000 5169 708 000,00 -77 000,00 631 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      39)

738 000,00 -84 090,00 653 910,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *



Obec Horní Krupá KEO-W 1.11.366 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.1.2019

2
Rozpočtové opatření č. 15 / 2018

000000000 6121 1 298 000,00 -964 120,00 333 880,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       40)

1 298 000,00 -964 120,00 333 880,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací         *
000000000 5193 55 000,00 500,00 55 500,000000 2292 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost                       41)

55 000,00 500,00 55 500,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami          *
000000000 5021 5 000,00 2 700,00 7 700,000000 2310 000 Ostatní osobní výdaje                                       42)

000000000 5139 70 000,00 -6 900,00 63 100,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            43)

000000000 5154 100 000,00 -4 000,00 96 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          44)

000000000 5169 130 000,00 -36 000,00 94 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                                      45)

305 000,00 -44 200,00 260 800,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5021 23 000,00 517,00 23 517,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       46)

000000000 5139 9 000,00 -8 000,00 1 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47)

32 000,00 -7 483,00 24 517,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 6121 50 000,00 -47 000,00 3 000,000000 3326 000 Budovy, haly a stavby                                       48)

50 000,00 -47 000,00 3 000,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultu *
000000000 5153 17 000,00 -9 000,00 8 000,000000 3392 000 Plyn                                                        49)

000000000 5169 6 500,00 370,00 6 870,000000 3392 000 Nákup ostatních služeb                                      50)

23 500,00 -8 630,00 14 870,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5021 3 000,00 7 750,00 10 750,000000 3399 000 Ostatní osobní výdaje                                       51)

000000000 5139 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            52)

000000000 5194 21 000,00 1 886,00 22 886,000000 3399 000 Věcné dary                                                  53)

25 000,00 8 636,00 33 636,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5154 25 000,00 -15 000,00 10 000,000000 3412 000 Elektrická energie                                          54)

000000000 5156 6 000,00 -3 000,00 3 000,000000 3412 000 Pohonné hmoty a maziva                                      55)

000000000 5169 25 000,00 -24 000,00 1 000,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                                      56)

000000000 6121 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       57)

1 056 000,00 -1 042 000,00 14 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5139 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3511 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            58)

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:3511Paragraf Všeobecná ambulantní péče                                *
000000000 5169 15 000,00 -8 500,00 6 500,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      59)

15 000,00 -8 500,00 6 500,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5156 3 000,00 -3 000,00 0,000000 3632 000 Pohonné hmoty a maziva                                      60)

3 000,00 -3 000,00 0,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5011 281 000,00 16 121,00 297 121,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu61)

000000000 5021 60 000,00 -9 000,00 51 000,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       62)

000000000 5031 71 000,00 3 283,00 74 283,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z63)

000000000 5032 26 000,00 742,00 26 742,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          64)

000000000 5137 20 000,00 -14 000,00 6 000,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           65)

000000000 5139 50 000,00 3 353,00 53 353,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            66)

000000000 5156 10 000,00 -5 500,00 4 500,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      67)

000000000 5169 50 000,00 -9 000,00 41 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      68)

000000000 5329 8 000,00 1 000,00 9 000,000000 3639 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú69)

000000000 6121 400 000,00 -400 000,00 0,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       70)

976 000,00 -413 001,00 562 999,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 15 000,00 -5 000,00 10 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      71)

15 000,00 -5 000,00 10 000,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5169 180 000,00 -15 000,00 165 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      72)

180 000,00 -15 000,00 165 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5139 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            73)

000000000 6122 899 000,00 -899 000,00 0,000000 3723 000 Stroje, přístroje a zařízení                                74)

904 000,00 -904 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5139 30 000,00 -4 000,00 26 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            75)

000000000 5169 35 000,00 1 672,00 36 672,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      76)

65 000,00 -2 328,00 62 672,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5139 27 025,00 6 351,00 33 376,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            77)

000000000 5153 22 000,00 -4 500,00 17 500,000000 5512 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  78)

000000000 5163 19 000,00 -19 000,00 0,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                                     79)

000000000 5167 5 000,00 -4 900,00 100,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 80)

000000000 5169 38 000,00 -4 900,00 33 100,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      81)

000000000 6123 736 755,00 100,00 736 855,000000 5512 000 Dopravní prostředky                                         82)

000014004 5021 0,00 16 600,00 16 600,000000 5512 000 Ostatní osobní výdaje                                       83)

000014004 5139 0,00 7 519,00 7 519,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            84)

000014004 5156 0,00 477,00 477,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      85)

000014004 5163 0,00 17 781,00 17 781,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                                     86)

000014004 5167 0,00 4 200,00 4 200,000000 5512 000 Služby školení a vzdělávání                                 87)



Obec Horní Krupá KEO-W 1.11.366 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.1.2019

3
Rozpočtové opatření č. 15 / 2018

000014004 5169 0,00 4 400,00 4 400,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      88)

847 780,00 24 128,00 871 908,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5031 141 000,00 -18 000,00 123 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z89)

141 000,00 -18 000,00 123 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 320 000,00 21 379,00 341 379,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu90)

000000000 5031 80 000,00 5 346,00 85 346,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z91)

000000000 5032 29 000,00 1 725,00 30 725,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          92)

000000000 5137 20 000,00 13 788,24 33 788,240000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           93)

000000000 5139 25 000,00 -14 000,00 11 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            94)

000000000 5153 80 000,00 -10 000,00 70 000,000000 6171 000 Plyn                                                        95)

000000000 5154 60 000,00 -32 000,00 28 000,000000 6171 000 Elektrická energie                                          96)

000000000 5162 35 000,00 -12 000,00 23 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  97)

000000000 5163 30 000,00 7 060,00 37 060,000000 6171 000 Služby peněžních ústavů                                     98)

000000000 5166 15 000,00 -14 000,00 1 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    99)

000000000 5168 30 000,00 -28 000,00 2 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol100)

000000000 5169 85 000,00 10 769,00 95 769,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      101)

000000000 5173 20 000,00 1 322,00 21 322,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            102)

000000000 5362 30 000,00 -29 000,00 1 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    103)

859 000,00 -77 610,76 781 389,24celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5362 466 610,00 93 781,00 560 391,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    104)

466 610,00 93 781,00 560 391,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
celkem:Org: 0000 8 105 890,00 -3 552 267,76 4 553 622,24

000000000 6121 0,00 963 960,00 963 960,002018 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       105)

0,00 963 960,00 963 960,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací         *
celkem:Org: 2018 0,00 963 960,00 963 960,00

VÝDAJE celkem 8 105 890,00 -2 588 307,76 5 517 582,24

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 966 956,00 -4 961 072,01 -3 994 116,010000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec106)

966 956,00 -4 961 072,01 -3 994 116,01celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 966 956,00 -4 961 072,01 -3 994 116,01

FINANCOVÁNÍ celkem 966 956,00 -4 961 072,01 -3 994 116,01

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 15/2018

Zpracoval: Kruntorádová Radka    dne: 21.1.2019

Schváleno usnesením bod č. 11                                                    na zasedání dne 08.01.2019.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


